PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 7 октября     2022 г. №   7 _

                         г.Рубцовск
	О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 5 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893, статьей 3 Положения о комитетах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 863 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

Сформировать комитеты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в следующем составе:
1. Комитет по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению:

	1.1.
	Верещагин Юрий Владимирович

	1.2.
	Гамалеев Петр Павлович

	1.3.
	Игнатенко Татьяна Викторовна

	1.4.
	Косухин Сергей Васильевич

	1.5.
	Ремель Владимир Леонидович

	1.6.
	Сазонова Надежда Сергеевна

	1.7.
	Семергеев Антон Александрович

	1.8.
	Хотулева Елена Васильевна

	1.9.
	Школин Алексей Иванович

2. Комитет по экономической политике:
	2.1.
	Ахмадулина Инна Вячеславовна

	2.2.
	Гамалеев Петр Павлович

	2.3.
	Гуньков Александр Дмитриевич

	2.4.
	Зазнобин Евгений Викторович

	2.5.
	Косухин Сергей Васильевич

	2.6.
	Кох Ирина Октамовна

	2.7.
	Левин Игорь Викторович

	2.8.
	Овчинников Владимир Геннадьевич

	2.9.
	Самсонов Дмитрий Геннадьевич

	2.10.
	Семеньков Олег Викторович

	2.11.
	Такмакова Ольга Владимировна

	2.12.
	Черноиванов Сергей Павлович

	2.13.
	Ширяев Владимир Анатольевич

	2.14.
	Школин Алексей Иванович

	2.15.
	Ямилов Юрий Юрьевич

3. Комитет по социальной политике:
	3.1.
	Ахмадулина Инна Вячеславовна

	3.2.
	Верещагин Юрий Владимирович

	3.3.
	Игнатенко Татьяна Викторовна

	3.4.
	Митяева Татьяна Петровна

	3.5.
	Невежин Николай Иванович

	3.6.
	Никеев Валерий Николаевич

	3.7.
	Панкратова Татьяна Петровна

	3.8.
	Ремель Владимир Леонидович

	3.9.
	Сазонова Надежда Сергеевна

	3.10.
	Семергеев Антон Александрович

	3.11.
	Такмакова Ольга Владимировна

	3.12.
	Ямилов Юрий Юрьевич

4. Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям:
	4.1.
	Балашев Виталий Витальевич

	4.2.
	Вартанов Александр Эдуардович

	4.3.
	Зазнобин Евгений Викторович

	4.4.
	Кох Ирина Октамовна

	4.5.
	Левин Игорь Викторович

	4.6.
	Невежин Николай Иванович

	4.7.
	Никеев Валерий Николаевич

	4.8.
	Овчинников Владимир Геннадьевич

	4.9.
	Панкратова Татьяна Петровна

	4.10.
	Плешкань Сергей Николаевич

	4.11.
	Самсонов Дмитрий Геннадьевич

	4.12.
	Семеньков Олег Викторович

	4.13.
	Хотулева Елена Васильевна

	4.14.
	Черноиванов Сергей Павлович

	4.15.
	Ширяев Владимир Анатольевич

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

  С.П.Черноиванов